MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0076/2018 DE 25 DE JULHO DE 2018

Prorroga portaria 0065/2018

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0070/2018, de 4 de

julho de 2018,

     RESOLVE:

 Art. 1.º PRORROGAR a validade da Portaria n.º SJC.0065, de 29 de junho de

2018, que designa servidores para comporem a Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral

para a Função de Coordenador de Curso – FCC, do curso de licenciatura em Matemática, do

câmpus São José dos Campos, para o dia 10 de agosto de 2018.

Art. 2.o  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Publicada em

25/JULHO/2018